
- 1 -

令和４年１月２１日

理事・監事・顧問 各位

勝又青年部会副部会長様

泉 女性部会副部会長様

公益社団法人甘木朝倉法人会

会 長 阿 部 達 彦

理事会等開催の中止について

日頃から、当法人会に格別なご指導ご支援を賜り厚くお礼を申しあげます。

先般、１月２７日開催予定で第４回理事会及び税務研修会のご案内をさせていただい

ておりましたが、現在、新型コロナウィルス感染症が急速に拡大しており、先が見通せ

ない状況となりました。

つきましては、皆様の健康面でのリスク等を勘案いたしまして、今回は「理事会」「税

務研修会」とも中止とさせていただきたいと存じます。

なお、理事会提案予定の決議案につきましては、後日、「みなし決議」の方法により対

応させていただきたいと存じます。

※ この文書は理事会欠席の連絡をいただいた役員にも送付しております。

また、当日１３時３０分から開催予定の正副会長会についても中止といたします。

不明な点は事務局 高瀬までご連絡ください。


